
UCHWAŁA NR XXXIV/ 208/ 2017
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XLIV/223/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 1, po punkcie 16 dodaje się punkt 16a w brzmieniu: 

„16a. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 roku 
poz.1860).””;

2) Dodaje się § 10g w brzmieniu: 

„§ 10g. Ośrodek prowadzi postępowanie w sprawie jednorazowego świadczenia na podstawie ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem.””.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: XXXEH-CIWBG-TFYAR-RHFDO-XDQPE. Podpisany Strona 1




